
 

RBP, zdravotní pojišťovna BANKOVNÍ SPOJENÍ KONTAKTY: 
Michálkovická 967/108 Česká národní banka Telefon: 596 256 111 
Slezská Ostrava ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU Fax: 596 256 205 
710 00 Ostrava Krajský soud v Ostravě DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
IČ: 47673036 Oddíl A XIV, vložka 554 e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

Kupní smlouva 

 

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále 

jen „smlouva“) 

 

 
1. RBP, zdravotní pojišťovna 

se sídlem Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 554 
zastoupená: Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 
IČO: 47673036 
DIČ: CZ47673036 
bankovní spojení:

 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
2. COMA Praha s.r.o. 

se sídlem: Svazarmovská 317, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 25615971 
DIČ: CZ25615971 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 84312 
zastoupená:  
kontaktní osoba: 
bankovní spojení:  

 
(dále jen „dodavatel“) 

 
 

I. Předmět kupní smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je povinnost dodavatele dodat objednateli roční prodloužení servisní 

podpory stávajících diskových NVME polí v úrovni Evergreen Gold subscription do 
31.12.2023, konkrétně pro: 

 

• diskové pole Pure Storage Chassis SN:  
o kontroler CT0 S/N: , kontroler CT1 S/N: ,  
o servisní podpora úrovně Evergreen Gold subscription, 

 

• diskové pole Pure Storage Chassis SN:  
o kontroler CT0 S/N: , kontroler CT1 S/N: , 
o servisní podpora úrovně Evergreen Gold subscription, 

 

• s parametry podpory zajišťujícími minimálně:  
o hotline v režimu 365x24x7 - nepřetržitě,  



 

RBP, zdravotní pojišťovna BANKOVNÍ SPOJENÍ KONTAKTY: 
Michálkovická 967/108 Česká národní banka Telefon: 596 256 111 
Slezská Ostrava ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU Fax: 596 256 205 
710 00 Ostrava Krajský soud v Ostravě DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
IČ: 47673036 Oddíl A XIV, vložka 554 e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

o response time do 15 minut (pro kritické problémy),  
o okamžitý přístup na L2 podporu výrobce,  
o proaktivní monitoring,  
o remote software upgrade (v případě, že je doporučen výrobcem),  
o servisní zásah v místě instalace min. v úrovni „další pracovní den“,  
o cena materiálových dílů, práce i dopravy zahrnuta v ceně servisní podpory. 

 
Jedná se o servis na období 1 roku u zákazníka, tj. v místě sídla RBP, práce, doprava i 
materiálové díly zahrnuty v ceně servisu, servisní zásah minimálně do následujícího 
pracovního dne od nahlášení poruchy. 
 
Dodání předmětu smlouvy je výsledkem Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 
30.12.2022 kupujícího v rámci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Prodloužení 
podpory stávajících diskových NVME polí Pure Storage X20“. V rámci výběrového řízení bylo 
prodávajícím předložena nabídka, která je uvedena v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky. 
 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn distribuovat předmět plnění této smlouvy, a tudíž je 
dodávka předmětu plnění této smlouvy plně v souladu s licenčními podmínkami. 

 
 

II.  Kupní cena 
  
1. Kupní cena je stanovena dohodou ve výši 882 775,- Kč bez DPH (slovy: osm set osmdesát 

dva tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých bez DPH). K ceně bude připočtena DPH ve 
výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění. Kupní cena je stanovena jako maximální a zahrnuje kompletní dodávku ze strany 
dodavatele dle této smlouvy.  
 
RBP se zavazuje zaplatit za řádné plnění této smlouvy dohodnutou cenu plnění ve výši a lhůtě 
splatnosti uvedené v čl. II. a IV. této smlouvy. 

 
 

III. Doba a místo plnění 
 
1. Dodavatel se zavazuje splnit své závazky, které vyplývají z této smlouvy, včas a řádně 

v dohodnutém termínu, tj. dodat předmět plnění dle čl. I této smlouvy do 10 kalendářních dnů 
od data nabytí účinnosti této smlouvy tak, aby tato navázala na podporu stávající. 
 

2. Místem plnění je sídlo RBP uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 
 

IV. Fakturační a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny uvedené v článku II. této smlouvy bude provedena 

na základě faktury (daňového dokladu), kterou dodavatel vystaví do 7 kalendářních dnů od 
data splnění předmětu této smlouvy. RBP obdrží vždy originál faktury s jednou kopií. 
 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 



 

RBP, zdravotní pojišťovna BANKOVNÍ SPOJENÍ KONTAKTY: 
Michálkovická 967/108 Česká národní banka Telefon: 596 256 111 
Slezská Ostrava ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU Fax: 596 256 205 
710 00 Ostrava Krajský soud v Ostravě DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
IČ: 47673036 Oddíl A XIV, vložka 554 e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

 
3. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy. 

 
4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury do 30 kalendářních dnů od data doručení 

faktury do sídla RBP nebo na adresu faktury@rbp213.cz. 
 

5. RBP je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy nebo 
podle příslušných právních předpisů. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.  
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 
 

V. Odpovědnost za vady a záruční doba 
 
1. Zjistí-li kupující po převzetí předmětu koupě na něm vady, má kupující právo uplatnit vůči 

prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až § 2117 občanského zákoníku. 
 

2. Dodavatel se zavazuje splnit předmět plnění specifikovaný v čl. I. této smlouvy včas a řádně 
bez faktických a právních vad, přitom odpovídá za jakost v záruční době shodné s obdobím, na 
které je zakoupeno prodloužení podpory. 
 

3. Záruční doba počíná běžet ode dne počátku nového servisního období, tj. od 1.1.2023. 
 

4. Servis předmětu plnění této smlouvy bude poskytován po celou záruční dobu bezplatně (práce, 
doprava i materiálové díly) v místě sídla RBP. 
 

5. Uplatněním reklamace se rozumí písemné, faxové či elektronicky e-mailem zaslané oznámení 
o závadě vzniklé na předmětu plnění této smlouvy nebo jeho části dodavateli s uvedením data 
vzniku závady, sériového čísla výrobku a stručné specifikace projevů závady. 
 

6. RBP je povinna výše uvedenými způsoby reklamovat vady do konce záruční doby. Taková 
reklamace je považována za včasnou. 

 
 

VI.  Sankční ujednání 
  
1. Při nedodržení termínu splnění předmětu této smlouvy podle článku III. je RBP oprávněna 

vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny plnění dodavatelem, a to za každý 
den prodlení předmětného plnění a dodavatel je povinen tuto částku uhradit. Ujednáním o 
smluvní pokutě není dotčeno právo RBP na náhradu škody. 
 

2. V případě prodlení RBP se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení 
ve výši 0,01% z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a RBP je 
povinna tuto sankci uhradit. 

 
 
 
 

mailto:faktury@rbp213.cz


 

RBP, zdravotní pojišťovna BANKOVNÍ SPOJENÍ KONTAKTY: 
Michálkovická 967/108 Česká národní banka Telefon: 596 256 111 
Slezská Ostrava ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU Fax: 596 256 205 
710 00 Ostrava Krajský soud v Ostravě DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
IČ: 47673036 Oddíl A XIV, vložka 554 e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

VII. Ostatní ustanovení 
 
1. RBP vylučuje přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou měnící návrh smlouvy ve 

smyslu ust. § 1740, odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Správci registru smluv zašle tuto 
smlouvu ke zveřejnění RBP. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými v § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se 
poskytnout RBP potřebnou součinnost. 
 

3. Pohledávku, ani část pohledávky z této smlouvy nelze postoupit jiné osobě, pokud s tím 
nevysloví písemný souhlas obě smluvní strany této smlouvy. Ustanovení § 1879 občanského 
zákoníku se nepoužije. 
 

4. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za zastavení pohledávky druhé smluvní strany 
vzniklé z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ve výši 10 % z 
nominální výše zastavené pohledávky.  
 

5. Smluvní strany sjednávají, že započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě 
písemné dohody smluvních stran.  
 

6. Prodávající prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 
písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce 
vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. 
Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby – cizinci, vykonávají ji nebo ji 
budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným 
povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená 
karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.  
Zjistí-li kupující, že prodávající umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci 
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.  
 

7. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku. 
 

8. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

10. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení této smlouvy a její přílohy stvrzují svým podpisem. 
 



 

RBP, zdravotní pojišťovna BANKOVNÍ SPOJENÍ KONTAKTY: 
Michálkovická 967/108 Česká národní banka Telefon: 596 256 111 
Slezská Ostrava ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU Fax: 596 256 205 
710 00 Ostrava Krajský soud v Ostravě DATOVÁ SCHRÁNKA: edyadmh 
IČ: 47673036 Oddíl A XIV, vložka 554 e-mail: rbp@rbp-zp.cz, www.rbp213.cz 

 

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami, 
na internetových stránkách kupujícího, případně na jiném místě, bude-li k tomu kupující 
povinován. 
 

12. RBP pro účely efektivní komunikace s prodávajícím a případně pro účely plnění smlouvy či 
svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. 
Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly 
související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro 
vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v 
souladu s příslušnými právními předpisy. Prodávající se zavazuje tyto subjekty údajů o 
zpracování informovat a předat jim informace v Zásadách zpracování osobních údajů pro 
prodávajícího a další osoby dostupných na internetové adrese 
https://www.rbp213.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/a-125/. 
 

 
 
 
Příloha č. 1 - Nabídka 
 
 
 
 

V Ostravě, dne ……………….   V Praze dne ………………. 
 

 
 
 
 
 
 
  
 Ing. Antonín Klimša, MBA 
 výkonný ředitel 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka Prodloužení podpory stávajících 

diskových NVME polí Pure Storage X20  

pro RBP, zdravotní pojišťovnu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č.: N-FAN-2022-12-20   

V Praze dne 20. 12. 2022  Zpracoval:

  



 

 

COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 2 

Obsah 

1. Identifikační údaje uchazeče................................................................................ 3 

2. Kvalifikační předpoklady ...................................................................................... 3 

3. Cenová nabídka .................................................................................................. 4 

3.1 Platnost nabídky ........................................................................................... 4 

3.2 Platební podmínky ........................................................................................ 4 

 

  

http://www.coma.cz/


 

 

COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 3 

1. Identifikační údaje uchazeče 

Název společnosti: COMA Praha s.r.o. 

Adresa sídla: Svazarmovská 317 

738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25615971 

DIČ: CZ25615971 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

 

 

Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:  

 

 

 

 

 

2. Kvalifikační předpoklady 

V příloze přikládáme následující doklady prokazující naši kvalifikaci 

1. Výpis z obchodního rejstříku 

2. Výpis z živnostenského rejstříku  

3. Čestné prohlášení potvrzující splnění podmínek bodu 6. písm. a) - e) výzvy k 

podání nabídky 

 

 

 

 

http://www.coma.cz/


 

 

COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 4 

 

3. Cenová nabídka 

Prodloužení servisní podpory stávajících diskových NVME polí v úrovni Evergreen 

Gold subscription od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 v místě sídla zadavatele. 

Konkrétně pro: 

• diskové pole Pure Storage Chassis SN: 

o kontroler CT0 S/N:

kontroler CT1 S/N:

o servisní podpora úrovně Evergreen Gold subscription 

• diskové pole Pure Storage Chassis SN:  

o kontroler CT0 S/N:

kontroler CT1 S/N:

o servisní podpora úrovně Evergreen Gold subscription 

• s parametry podpory zajišťujícími minimálně: 

o hotline v režimu 365x24x7 - nepřetržitě,  

o response time do 15 minut (pro kritické problémy),  

o okamžitý přístup na L2 podporu výrobce,  

o proaktivní monitoring, remote software upgrade (v případě, že je 

doporučen výrobcem),  

o servisní zásah v místě instalace min. v úrovni „další pracovní den“,  

o cena materiálových dílů, práce i dopravy zahrnuta v ceně servisní 

podpory. 

 

Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Prodloužení servisní podpory 
stávajících diskových NVME polí 
– Evergreen Gold 1.1.2023 – 
31.12.2023 

882 775,- Kč 185 383,- Kč 1 068 158,- Kč 

 

3.1 Platnost nabídky 

Tato cenová nabídka je z důvodů na straně výrobce platná do 30.12.2022, tj. konce 

stávající podpory. 

 

3.2 Platební podmínky 

Platba bude realizována bezhotovostně na bankovní účet dodavatele na základě 

vystaveného daňového dokladu se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů od jeho 

doručení kupujícímu. Daňový doklad bude vystaven po dodání předmětu plnění. 

http://www.coma.cz/


Čestné prohlášení 
K výzvě k podání nabídky „Prodloužení podpory stávajících diskových NVME polí Pure 

Storage X20“ 

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že   

 

• jsem nebyl v zemi svého sídla/trvalého bydliště v posledních 5 letech před podáním 

nabídky na „Prodloužení podpory stávajících diskových NVME polí Pure Storage X20“ 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek; 

 

• nemám v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

 

• nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 

• nejsem v likvidaci a nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku. 

 

 

 

V Praze dne 20. 12. 2022  

 

 

 


	El: 



